
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

uzavřený v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb,, občanský zákoník, a zákonem č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, obojí v platném znění

„Zvýšení ubytovací kapacity LDA - interiér"

I.
Smiuvní strany

Objednatei

Sídlo:
IČ:
DIČ:
Zastoupena:

(dále též „objednatel") 

a

Siatinné lázně Třeboň s.r.o.

Lázeňská 1001, 379 01 Třeboň
25179896
CZ25179896
prof. JUDr. Vilémem l^hounem, Ph.D., jednatelem společnosti

Dodavatel

Sídlo:
IČ:
DIČ:
Zastoupena:

SANTAL spol. s r.O.

Jiráskova 738/n, 379 01 Třeboň
42408121
CZ42408121
Ing. Jiřím Škopkem, jednatelem společnosti

(dále též „dodavatel")

II.
Preambule

2.1 TTmto smluvní strany deklarují, že v průběhu plnění díla dle Smlouvy vznikla mezi smluvními 
stranami potřeba změny v důsledku okolností, které objednatel, jakožto zadavatel veřejné zakázky, 
jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

2.2 Veškeré změny jsou v souladu a v rozsahu zákonných limitů dle § 222 odst. 6 ZVZ, bez vlivu na 
změnu režimu veřejné zakázky, a jsou přehledně zatnděny v příloze Zatřídění změn a dodatků.

III.
Předmět dodatku

3.1 V důsledku výše uvedených skutečností, blíže specifikovaných v příloze - Změnový list, která je 
nedílnou součástí tohoto dodatku, dochází ke změně celkové ceny za realizaci předmětu Smlouvy, 
vše v rozsahu zákonných limitů dle § 222 ZZVZ.

3.2 Po započtení změn dle Změnového listu dochází ke snížení smluvní ceny dle Smlouvy o 185.398, - 
Kč bez DPH na výslednou smluvní cenu 14.970.735, - Kč bez DPH.



IV.
Společná ustanovení

4.1 Ostatní ustanovení Smlouvy jsou nedotčená a zůstávají v platností v původním znění.

4.2 Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech. Každá smluvní strana obdrží jeden stejnopis.

4.3 Smluvní strany si dodatek řádně pročetly, prohlašují, že je projevem jejich svobodné a vážné vůle, 
že nebyl sjednán v tísni, ani za nápadně nevýhodných podmínek, a že s Jeho obsahem souhlasí, 
což po^tzují zástupci smluvních stran svými podpisy.

Přílohy:
Změnový list 
Zatřídění změn a dodatků

V Třeboni dne............7r^....2023
■it^ Á5.1V Treboni.......y.'...T.'...dne, .2023

za objednatele
prof. JUDr. Vilém Kahoun, Ph.D., 

jednatel společnosti

wV^dav^tele 
Íng/mří Škopek 

jednatel společnosti



Změnový list
ZVÝŠENÍ UBYTOVACÍ KAPACITY LDA - INTERIÉR

Smluvní cena
SEKCE; SEVER"N" 7800 905,00 Kč
SEKCE: JIH "S" 7 355 228,00 Kč

Celkem bez DPH 15 156133,00 Kč
DPH 21% 3182 787,93 Kč

Celkem s DPH 18338 920,93 Kč

Smluvní cena ve znění dodatku č. 1 SOD
SEKCE: SEVER ”N" 7 697 760,00 Kč
SEKCE: JIH "S" 7 272 975,00 Kč

Celkem bez DPH 14970 735,00 Kč
DPH 21% 3 143 854,35 Kč

Celkem s DPH 18114 589,35 Kč

méněpráce §222 ZZVZ vícepráce §222 ZZVZ
SEKCE: SEVER "N" 353 450,00 Kč 250305,00 Kč
SEKCE: JIH "S" 291748,00 Kč 209495,00 Kč
CELKEM 645 198,00 Kč 459800,00 Kč

Sn^ení smluvní ceny - 185 398,00 Kč



Změnový list
ZVÝŠENÍ UBYTOVACÍ KAPACITY LDA > INTERIÉR

SEKCE: SEVER "N"

OZN. POPIS
Nabídková 

smluvní cena bez 

DPH

Počet ks 

v nabídce
celková nabídková 

cena bez DPH
Předáno ks

méněpráce 
§222 ZZVZ

vícepráce 
§222 ZZVZ

Komentář

M.1P
Sestava dvojlůžko, dva noEnI stoly a nosná konstrukce 
na zdi - pravá varianta

26 892,00 Kč 15 403 380,00 Kč 15
- KE - Kč

beze změn

DřevSnÝ lamelový roSt 900x2000 mm viz INT-37 1713,00 Kč 30 51390,00 Kč 30 - KČ - Kč beze změn

M.1L
Sestava dvojlůžko, dva noční stoly a nosná konstrukce 
na zdi - levá varianta

26 892,00 Kč 15 403 380,00 KČ 15
- Kč - Kč

beze změn

orevSný lamelový roit 900x2000 mm viz INT-37 1713/10 Kč 30 51390,00 Kč 30 - Kč - Kč beze změn
M.3 Židle 13 355,00 Kč 60 801300,00 Kč 60 - Kč - Kč beze změn
M.5P Psací stůl - pravá varianta 12 294,00 Kč 15 184410,00 Kč 15 - KČ - Kč beze změn
M.5L Psací stůl - levá varianta 12294,00 Kč 15 134 410,00 Kč 15 - Kč - Kč beze změn

M.ep Vestavěná skiTň včetně minibaru - pravá varlata 69 506,00 Kč 15 1042 590,00 Kč 15
2 910,00 Kč - Kč v sestavě zrušen minibar, vyjádřeno v nově 

položce M.32 a odpočet kování

M.6L Vestavěná skříň včetně minibaru • levá varlata 69 506,00 Kč 15 1042 590,00 Kč 15
2 910,00 Kč - Kč v sestavě zrušen minibar, vyjádřeno v nové 

položce M.3Z a odpočet kování

M.7P
odkládací plochy pro otevřeně kufry - pravá varianta

47 083,00 Kč 15 706 245.00 Kč 15
75 000,00 KE 49 500,00 Kč v sestavě zrušen sejf, vyjádřeno v nové 

položce M.34, zvýšeni ceny položky o 

vícepráce

M.7L
Sestava televizního stolu včetně hotelových sejfů a 

odkládací plochy pro otevřené kufry - levá varianta
47 083,00 Kč 15 706 245,00 Kč 15

75 000,00 KE 49 500,00 Kč v sestavě zrušen sejf, vyjádřeno v nově 
položce M.34, zvýšení ceny položky o 
vícepráce

M.8 Skříňka na WC - šířka 1150 mm 9 298,00 Kč 31 288 238,00 Kč 30 9 298,00 Kč - KČ zadavatelem zrušen 1 ks skříňky
M.9 Skříňka na WC - šířka 900 mm 8184,00 Kč 3 24 552,00 Kč 0 24 5S2/» Kč - Kč zrušeno zadavatelem
M.21 Terasový nábytek - židle 2 222,00 Kč 30 66 660,00 Kč 30 - Kč - Kč beze změn
M.Z2 Terasový nábytek - stůl 3 500,00 Kč 15 52 500,00 KE 15 - Kč - Kč beze změn

M.24A Odpadkový koš 51 750,00 KE 30 22500,00 Kč 30 - Kč - Kč beze změn
M.24B Odpadkový koš 101 950,00 Kč 30 28500,00 Kč 30 - Kč - Kč beze změn
M.26 Sušák na prádlo - venkovní, dvojitý 2 500,00 Kč 30 75000,00 Kč 0 75 000,00 Kč - Kč zrušeno zadavatelem

M.27A Nástěnné zrcadlo 700x1670 mm 1626,00 Kč 60 97 560,00 Kč 30 4S780/WKČ - KE změna počtu kusů

M.27C
Nástěnné zrcadlo 850x1985 mm - zrcadlo
v chodbě

2 364,00 Kč 30 70920,00 Kč 30 - Kč - Kč beze změn

M.31A Obklad stěny laminátová deska - cca 14,5 m 48571,50 Kč 30 1457145,00 KE 30 - Kč 13 305,00 Kč zvýšení obkladu o 40mm

M.XX
Úprava vestavěného nábytku ve stávajících 

apartmánech či jejich případné doplnění 5000,00 Kč 8 40 000,00 Kč 0 40000/>OKč - Kč zrušeno zadavatelem

M.32
MInibar

- Kč X - Kč 30
- Kč - Kč nová položka - nahrazuje úpravu položek

M.6P a M.6L

M.34
Hotelový sejf-2L

- Kč X - Kč 60
- Kč 138 000,00 KE nová položka - nahrazuje úpravu položek

M.7P a M.7L
537 7 800 905^ KE S5S 353 450/10 Kí 250 305,00 KE



ZmSnovj list
ZVHENlUEyiOVAClXAPACnY IDA ' IMERIÉR

5EKa:llH’S”

OZN. POMS
ftobldkiwá

smhiwif cena bez 
om

Počet ks 
v nabídce

|cMh(wánibMkovd

cmabecDPH
nedám ks CENA

méněpráce 
3222ZZVZ

Weepréee 
1222 ZZVZ Kementéř

M.1P
Sastava dvojlůžko^ dva noční stoly a PMsná
konstfultto na zdi - t>rari4 varianta 26 89230 Kř B 1 iisue^ia

8 21674430 Kč
- Kč Kč

beze změn

0i9^ lamelový nSt 900x2000 mm via INT~37 171330 K2 16 2740830KČ 16 íŤaájSáa - I£ - Kč beze změn

1 M.IL
Sastsva dvpHúiko. dva noEnIstoly a nosná
honstnilKE na tdl - levá varianta 26 69230 Kč 12 32270430 Kč 12 325 11630 Kč

• KE • Kč
beze změn

1 OMiý lam^M roft 900x2000 mm viz l^^''37 171330Kč 24 41112.00 Kč 24 4111230 Kč - Kč ' Kč beze změn

j M.2
Sestava JednotOlloo, noční stolek otevřený regál

Ocufrbox) a nosná konstiukoe na adi 26BS230KČ 4 107 56e;00Kč 4 108 37230 Kč
• Kč • Kč

beze změn

Ořaviffý lamctavý 900x2000 mm viz INT^7 1713.00 Kč 4 6 852.00 KČ 4 685230 Kč ‘ Kč - Kč beze změn
1 M.3 lúle 13 35530 Kč 44 587 62030 Kč 44 587620,00 K£ - Kč ‘ KE beze změn
i MA Křeslo 15 94230 Kč 12 19130430 Kč 12 19130430 Kč • KČ Kč bezezm^
1 M.5P Psací stůt-pravá varianta 12 29430 KČ B 9835230 Kč a 99 592,00 Kč > KE - Kč beze zrnin

M.5L Psací stůl > levá va ria nta 13 29430 Kč 8 9855230 Kč a 99 39100 Kč - Kč - Kč beze změn

M.SP
Vestavená skHftvčotná minikaru-pravá varlata 69 50S30KČ 8 556 04830Kč

8
47876830 Kč

' 15S230KČ ‘ KČ vsestavězruSen mlnTi»r,vy)ádKenovftavé 
pekižee M.32 a odptpíif kfn^ní

M.6L
Vestavěná ritffllvěetng wlnlhani- levá varlata 69 506.00 Kč 8 556 04^00 Kč

8
478 76830 Kč

' 15S230KC KE vsestavězruienmInIber.vyládFenovnové 1 

poioáce M.32 a odpočet kováni

M.7P
odkládací plochy pro otevřená kufry - pravá varianta

47083.001ti! 8 37666430 Kč
B

339 352.00 KE
• 4QOOO.OaK£ 290S830KE

v sestavě zr;^n vyjádfeno v nová pololce
M34. zvýěenf ceny polúlfcv n vlbepráce

M.7L
odkládací plochy pro otevl^ná kufry' levá varianta

47 083.00 Kč 8 376664.00 Kč
B

339 35230 KE
- 400003ÚKE 2908630 Kč

v sestavě zruien sejf. vyfádřeno v nová pokďce 
M.34, zvýěeníceny poliďkyo vícepráce

M.S Skříhka rra WC' Uřka 1150 mm smooKC 16 148768,00 Kč 16 148768,00 Kč - KČ - KE beze změn
M.9 Skříhka rte WC • lířka 900 mm 8184.00 Kč 4 3275630 Kč 4 32 73630 KČ < Kč - KČ beze změn

M.10 SkHhka na WC - SPka 1050 mm 9154.00 Kč 4 366Sk00K£ 4 36 65630 KE - KE - KČ beze změn

NLll 67 204.00 KČ 4 268816.00 Kč
4

21017630 KČ
- 20776.00Kč • Kč v sestavě znden sejf, vyládhzno v nové piteZce 

M.34 8 zruěen minibar, vyjáiS^na v nové pololét 
M.32 a odpočet kování 1

M.12
Válflcová Stěna včetně l»tnBtu« háCkO, zredla a
úkladu 18 424.00 Kč 4 73696,00 Kč

4
73 69630 Kč ‘ KE 8 000,00 Kč

změna v prOběhu ^něnC skříAka na rozvaděč, 
vkepráce

M.13 Sestava tdeviznfho stdu a psacího stolu 4778B.00Ke 4 m 152.00 Kč 4 19115239 Kč - Kč ‘ Kč betc»nlfl

M.14
Vestavěná sk^ vči^ Mrbgaw, rrcadlaa eblelrnl
H0É»nku 54 079.00 Kč 4 2163163QKČ

4
21631630 Kč 77630 KČ }(Ě odpočet kování

M.15
iMíÉi apartmfo

105 286.00 KČ 4 42114430 Kč
4

359956,00 Kč
- KČ ■ U v sestavě jnéen sa|f. vyjádřeno v nově potolct- 

M J3.1 iTUim mvrlba^ yVíádřm v noirt pakNct

M.16 VáUl^átUěrw -aparinián 12O».0&U 4 4SOOD30KČ 4 48 000.00 KE - Kč ■ kč btic Jmért

M.17P
3enjM televbnfho stolua psacího stolu • pravá
varianta‘apartmán 35 530,00 KC 4 14212030 Kč

4
148532,00 Kč - KE - w

beze změn

M.17L
Sestava televizního sttíu a psadho stolu • levá
varianta - apartmán 35 53030 KE 4 14212030 KČ

4
148 532,00 Kč

‘ KE < KE
beze změn

M.18
Sedacísouprava ve tvaru l. rozkládaci, 
mInImáM hodnota felounénf- martííMlale 150000

5347530 Kč 4
213 90030 Kč 4

213900,00 Kč
Kč Kč

bmzměn

M.19 KMférertCnI stoleh obdákiOcového tvani 550030 KČ 4 22 00030 Kč 4 22000.00 Kč ' Kč • Kč beze změn
M.2Ú tenferen&il stolek kruhového tvaru 750030 KE 4 30 00030 Kč 4 30 000.00 KČ ‘ Kč • KČ beze změn

M.21
Terasový nábytek >il(He 2 22230 KČ 40 88 88030 KČ

30
66660,00 Kč

- 2222030KE - KC zadavatdem zruSeno 10 ks ěldlf (terasa), 
nahrazeno pdattou M.3S lavička

M.22
Terasový nábytek - stď 250030 KČ 24 60 00030 Kč

18
4500030 Kč

• 15000.00 Kč • KČ zadavatelem zruSeno 6 ks stolů (terasa], 
nahrazeno ooMkou M JS lavlEka

M.23 Houpací křeslo 450030 Kč 8 35 00030 Kč
6

27 00030 KČ
- 900Q30KČ • KČ aedavatelem zmieno 2 ks houpaddi křesel, 

nahrazeno tnloZkou M J5 lavtčb
M2AA OdpeAovjJcoSSI 75030 KČ 28 2100030 KE 28 2100030 Kč ‘ KČ • KE beze změn 1
MJ4B MpadhmýkožlOI 950.00 KČ 28 26 60030 KČ 28 Kcoaooice ‘ KE • Kč beze změn |
M26 Sc^ák na ptádht - venkovní, dvoíítý 250030 Kč 40 100 00030 KČ 0 -100000.00 Kč - Kč zadavatelem zru5«io '

M27A Nástěnné zrcadlo 700x1670 mm 162630 Kč 40 65 04030 Kč 20 3252030 KE - 32S2030KČ • KČ zadavatelem máeno 20 ks zrcadel
hiU7B Nástěnné zrcadlo 900x1670 mm 208830 Kč 12 25 05630 Kč 8 1670430 Kč • B3S230KČ ‘ Kč zadsvatetem zniierto 4 ks zrcadel
NL27C 'lástěnné zrcadlo 950x1985 mm • chodba 2L 236430 Kč 16 37 82430 Kč 36 37 824.00 KČ • Kč - KE lezezměn
M31A Obklads&iy iamfnitová deska' cca 14^ m 48 57130 Kč 16 77714430 KČ 16 78423230 Kč • Kč 709630 KČ ivýMnl obkladu o 40mm
M31B ObkladKé*/iMdnátevádeslo-eca 153 m 5156930 KČ 4 20547630 Kč 4 207 39230 Kč - KČ 191630 KC rvýlení obidadua 40mm

M31C
Obklad steny iandnátová deska • cca 213 n\,
apartmán 7141830 Kč 4 285 672.00 KE

4 28567230 Kč
- Kč • KČ lazazměn

M.32 Minibar samostatně 9 66030 KČ 8 77 26030 KČ 8 772803DKČ • Kč - Kč beze změn

M.32
Minibar Kč X ‘ KE 24 23184030 KČ

‘ Kč - KE nová polúZka - nahrazuje úpravu pekďek M.&P s 
M3UM.1S

M.33
Hotelový dle katalogového listu INTSS* 
apartmány Kč X - Kč 4 20 000.00 Kč

• KČ - Kč
nová pokďka^nahratuje úpravu poloSek M.15

M.34
Hatekzvýscář Kč M - KČ 36 180 000,90 Kč

Kč 82 80030 KČ nová poloZka ^nahrazuje úpravu polofek M.7P a 
M.7L

-Lavička'Wwnnín^hvtekpfliÉTTir Kč X ‘ Kč 5 42 515,00 KE 1 • KČ 42 51530KE nová potolka - nahrazuje úpravu potáček M.21. 
M.22aMJ3

lNástfnnézreMlloBSOix220v-ipartifián chodba Kč X • KČ 4 6 992,00 Kč j - Kč 899230 Kč
nová polaEka-apartmány |

735S22S^« TaUSlSAISKt ' 291748yaiK{ SOSASSiDOKi



Pfehled zmSn a dodatku
Ndw Ivýbfil ubytovací tapodhf IDA • MmMi MacnmCif A. akea EDI/IMVS:

Nómr vilaM ariE&ikr Ivýiawlubiite»ocllwpai,Dyu»A-latoiWr Onih vrfctoé CThéilnr. dodóvky
řftvodwthodnelaiávailai (cna^«dngn<»>iHHloiw< biDflO: 15IM133XX)U 1

1 repbimin

Hi
CdhovS

IbO^jAtotf^ÉOB BaaoJ^biiuuiwwi inwfi

Hodnota
znnSny
(iwq

Hodnota
zmény
(TO)

Hodnota
zmény

(IsaaedAé
ZXVZ)

Hodnota
změny

(|22aedit.4
SVZ)

Hodnota
změny

(|a22edd.s
ZIVX)

Hodnota
změny

OSllediLf
ZZVZ)

Hodkiota
změny

OlZZodd.*
ZZVZ)

HoCbiota
změny

aazandri-s
ZZVZ)

Hodnota
změny 

11222 odd.7 
ZZVZ)

Hodnota
změny

a222odlL7
ZZVZ)

m +
- + + • + • +

1 Meoptéea a mMhwtea dte dIMw ZMinovv M 1 -185398X10 ^^5 i9«.íy' 459800XX)
oxn
0.00
OXX)
QXIO
OXX)
OXX)
OXX)
OXX)

euM •1W 398,80 8.00 0X10 0,04 OXN) ox» M5 19SXX) 4s9aaoxw 0.00 8,00

CUMCv^Q •IJK
‘KDcnutfm no toto polo dojde l( pltddni novAho fádku zo postednl výskyt dopindného (nepidzdného) pole 1 
ve v!^ uvedené tdtsulce. 1

Sootanný c#B(ov4 CMiTvftdnA nviCii

Fepb Coim Hotfnolp witfiy
V0 vztahu k § 222 odst. 4 ZZVZ

Hodnoto měny
ve vztahu k g222 odst. 5 ZZVZ

BoanZmeenoonoiQ Biwny
vo vztcriiu k $222 octit. 4 ZZVZ

Cenový néridt Muvtaeifef 
■o měnou

pocSe $222 odst. 5 a 6 ZZVZ 
(ve smyslu usl. $ 222odst. 9)

PůvmMnnleinKí IS 1SS lasjoe
Oodola4iC. I

iCBXEMv&imbi

•i8S39e:qp

unvTSS^

Vdia» dokuifiMilir #OOKAa


